
岩手県八幡平市 田山クロスカントリーコース

公式成績表

NC高校 10 kmフリー
2015ノ01/12 開始時間 14:00 終了時間 14:34

ジュリー コースデータ

技術代表

競技委員長

コース係長

喜

陽

進

剛

正

本

浦

部

山

〓
一
阿

コース名                    田山クロスカントリーコース

標高差                            48m
極限登高標高差                        41m
合計登高                          312m
全長                           10 0km
周回数                           4周

順位  Bib  :等  名前      所属名         都道府県  ポィント
ジヤ

進乙 時間差   :11カ
ン

、信乙    時間差

1

2

3

4
5

12   1200263 ′lヽタト聰颯侑
14  1200334二 ヶ田 泰良
17   1200343 村■ rjL人
19   1200400 工藤 颯悠
18   1200445齊藤 豊

盛岡中央高校
盛岡中央高校
盛岡中央高校
盛岡第三高校
盛岡農業高校

26:35.1

25:591
26:002
26:465
31:177

00
00
+41 1

+2:254
+6:396

岩手

岩手

岩手

岩手

岩手

1059
970
870
725
766

0:26

1:02

1:42

2:40

2:23

１

２

３

５

４

3

1

2

4

5

時刻 天候 雪質
温度

雪温   気温
湿度 風向ノ風速

14:00 雪 普通 0°C     2°C 420/O 南 西 lm/s

参加者
晃 走 DQ DF DS DS

5 5 0

メ
檜

ｌ

・

寵ヽ聰
長
　
一
ど
プ

ロ員

熙＼響ヽぬ

Data processing by sEIKO Prlnt Date:Mon 12」 an 2015 P‖ nt Time:14:35 Page1 1/1


