## 公式成績表

## NC高校 10 km フリー

岩手県八幡平市 田山クロスカントリーコース

2015/01/12

開始時間 14:00 終了時間 14:34

	ジュリー	]	-ス データ
技術代表	山本 進	コース名	田山クロスカントリーコース
競技委員長	三浦 剛喜	標高差	48m
コース係長	阿部 正陽	極限登高標高差	41m
		合計登高	312m
		全長	10.0km
		周回数	4周

順位	Bib	SAJ 名前	所属名	都道府県	ジャンプ		クロスカントリー		11年日日 34年	
顺民区		コード つき		<b>印</b> 坦	ポイント	順位	時間差	タイム	順位	時間差
1	12	1200263 小林 陵侑	盛岡中央高校	岩手	105.9	1	0:26	26:35.1	3	0.0
2	14	1200334 三ヶ田 泰良	盛岡中央高校	岩手	97.0	2	1:02	25:59.1	1	0.0
3	17	1200343 村上 純人	盛岡中央高校	岩手	87.0	3	1:42	26:00.2	2	+41.1
4	19	1200400 工藤 颯悠	盛岡第三高校	岩手	72.5	5	2:40	26:46.5	4	+2:25.4
5	18	1200445 齊藤 豊	盛岡農業高校	岩手	76.6	4	2:23	31:17.7	5	+6:39.6

時刻	天候	雪質	温度 雪温 気温	湿度	風向 / 風速
14:00	雪	普通	0°C 2°C	42%	南西 1m/s

		参加	<b>旧者</b>		
エントリー	完走	DQ	DF	DS	DS
5	5	0	0	0	0

技術代表 競技委員長 山本 進 三浦 剛喜